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羊城晚报记者 安颖 通讯员 李硅光

深圳幸运儿机选5注号码
羊城晚报记者从国家体彩中心获悉，

5月28日，历时51天的中国体育彩票“益起
来 绘精彩” 体彩吉祥物征集活动圆满收
官，来自专业设计机构、专业设计人员、广
大购彩者和热心民众的逾3400个设计方
案，即将进入吉祥物评审阶段。

据悉，吉祥物评审工作将秉承“公平、
公正、专业”的原则分三轮有序进行。 第一
轮、第二轮评审工作将以线上评审的方式
开展，分别评出本次征集活动的41强和11
强作品。 第三轮评审工作将以线下评审会
的方式开展， 计划于6月底在国家体彩中
心举行。 届时，评审嘉宾将通过现场打分
的形式， 对进入此环节的作品从创意性、
品牌性和可塑性等方面深入探讨专业意
见。

完成三轮评审工作后，中国体育彩票
计划在8月底公布体彩吉祥物形象， 这个
肩负责任又有担当的公益萌物，将在体彩
吉祥物发布活动上与大家正式见面。

据了解， 本次评审工作在保证评审
时间科学有序、 评审形式丰富多元的同
时，更看重评审团队的专业性与权威性。
受邀参与评审工作的嘉宾将分别组成23
人、26人和18人的评审团，对作品进行评
选和意见输出。 三轮评审团包括以新华
社体育部主任许基仁等资深媒体人为代
表的媒体评审团， 还有以北京2022年冬
奥会吉祥物“冰墩墩” 总设计师曹雪、
2008年北京奥运会吉祥物设计者之一的
陈楠等为代表的专业设计评审团， 以及
由混知（混子曰 ）创始人兼半小时漫画系
列丛书作者陈磊、 独立漫画创作者左手
韩、人气漫画家郭斯特
等为代表的新锐人气
漫画KOL评审团，共计
67位各行业专业人士
共同参与体彩吉祥物
的评审。 （安颖 关言 ）

体彩吉祥物征集
3400个设计方案入评审
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2019年体彩两大玩法
中奖金额超百亿

据国家体彩中心近日发布的2019年度中国体
育彩票发行销售数据公告，2019年竞彩足球游戏、
超级大乐透中奖奖金都超过了百亿元， 分别高达
684亿元、260亿多元。

这份包含了全国联网玩法、地方玩法的销售数
据公告当中，最引人瞩目的是竞彩足球游戏和超级
大乐透两个玩法。 公告数据显示，竞彩足球游戏在
2019年总销量达到了968.90亿元，中出奖金684.10
亿元，全年奖池资金余额为43.77亿元，调节基金余
额为37.06亿元。 超级大乐透在2019年共计销售
411.50亿元，中出奖金260.83亿元，全年奖池资金余
额13.47亿元，调节基金余额为14.47亿元。 (注：公告
中奖奖金不包含派奖奖金。 ) （安颖）

大号强势 和值上升
———析体彩玩法走势

大乐透：前区：大号强势，大小比关注3：2防4：1。
和值下降，关注90—120之间。 偶数反弹，关注奇偶比
2：3防1：4。 012路关注：1：2：2。 连号淡出，关注散号。
后区首防双小、双偶组合，次防双大、双奇组合。

七 星 彩 ：391—210—523—559—422—918—
703。

排列3：精选号码三注：960、587、335。
排列5： 精选号码三注：14250、

50177、31902。 （安颖）

插图 采采
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清远大乐透2303万元
中奖站点获表彰

何老先生每年过生日
的时候， 老伴都会给他买
几双“福”字红袜子，说是
能带来好运。 今年何老先
生80大寿， 不仅老伴给他
买了红袜子， 儿子何启和
女儿何梦也给他买了红袜
子。 何老先生开心得合不
拢嘴， 孙子何艺赶紧用手
机拍下何老先生红光满
面、开怀大笑的样子，说：
“爷爷， 镜头里的您真好
看。 ”

何老先生看着照片 ，
乐呵呵地说：“等我老了，
会更好看。 ”9岁的小外孙
女何静稚气地问：“爷爷都
80岁了，还没老吗？ ”何艺
轻拍了一下何静的头，说：
“爷爷当然没老，爷爷今年
80岁，明年79岁，越活越年
轻。 ”一句话引得大家哈哈
大笑。

何梦笑着说：“你爷爷
身体康健，能挑能担；思维
敏捷，能写会算，永远不会

老。 人称‘不老彩神’。 ”何
静好奇：“为什么说爷爷是

‘彩神’？ ”“因为爷爷有一
年无意中得到三组号码，
全中了奖， 虽然只是三四
五等奖，可也是‘风光’不
已 ， 被彩友们称为‘彩
神’。 ”何老先生乐呵呵地
纠正说：“谁说是‘无意中
得到？ ’那可是我研究了整
整三个月的成果，因为有3
个号码我拿不定主意，干
脆都买， 谁知运气来了挡
都挡不住。 ” 然后滔滔不
绝， 将当年中奖情景诉说
了一遍。

老伴打断说：“你呀，
说起彩票就来劲。 饭菜都
熟了，开餐吧。 ”（熊燕）
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大乐透9.9亿元派奖火热
进行， 广东超值大奖接连不
断， 逐渐走出疫情影响的体彩
实体店 ， 如今也开始热闹起
来。 近日， 清远市清城区石角
镇府前路204号的4416030266
体彩实体店， 一场简单的大乐
透2303万元大奖庆祝活动，就
出现了群众围观的热闹场面。

5月6日， 体彩大乐透第
20033期（“9.9亿元大派奖”第
四期 ）开奖，前区号码为“07、
19、20、31、34”，后区开奖号码
为“05、08”。 当期全国共中出6
注一等奖。 其中，4注为2299万
元 （含 1000万 元 基 本 投 注 奖
金+277万余元基本 投 注 派 奖
奖金+800万元追加奖金 +222
万余元追加派奖奖金） 追加投
注一等奖， 分落河北石家庄、
浙江湖州、 广东清远、 新疆乌
市；2注为1000万元基本投注
一等奖，花落广东阳江。

当期清远幸运中奖者来自
清远市清城区石角镇， 中奖彩
票是一张63元的“7+2”复式追
加投注票，单票总奖金2303万
多元， 刷新了清远彩票单次单
人中奖最高纪录， 中出大奖的
4416030266体彩实体店，位于
清远市清城区石角镇府前路
204号。

清远大乐透2303万元大奖
中出后不久， 就已被幸运儿兑
领。 据了解， 此次中奖者王先

生是位资深的购彩者， 购彩历
史有小二十年了， 尤其钟爱体
彩大乐透玩法， 每期投入资金
几十到一百多元不等， 每期单
式票、 小复式票都会购买，而
且一定会追加投注。 因为追加
投注是体彩大乐透独有的投注
方式，一旦中奖其浮动奖 (一 、
二等奖 )将会多得80%的奖金，
正是这一点， 吸引了王先生每
次必定追加投注。

王先生兑奖时表示， 他这
张63元“7+2”小复式追加票，
是先机选然后更换了2个前区
号码和1个后区号码， 正是这
一巧妙的更换使得他中了一等
奖， 其更换的3个号码均在开
奖号码之内。

大奖得主收获满满， 出奖
站点也收获了意外之喜 。 近
日， 清远市体彩中心为中出
2303 万 元 大 奖 的 体 彩
4416030266实体店举行了一
场简单的庆祝颁奖仪式， 来自
清远市文化广电旅游体育局的
领导和体彩中心负责人， 分别
为幸运实体店业主和销售员颁
发了奖金和奖牌， 根据广东体
彩的有关站点激励政策， 该实
体店业主获得奖励金 10000
元， 销售员获得奖励金 2000
元。 此外，在颁奖活动现场，清
远体彩还为围观群众免费派发
了小礼品及体彩大乐透赠票。

（安颖 余夕阳）

机选10元5注撞中千万头奖

知道中奖整夜激动难以入眠

近日，大
乐透 20035期头奖

得主张先生现身深圳体
彩兑奖，凭借一张10元5注
号码单式票， 他捧得了1注
1000万元基本头奖，稍微遗
憾的是， 因为没有追加投
注，也错过了中得3600

万元封顶头奖的好
机会。

万元11000000喜中大乐透
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据介绍，5月11日， 张先生外出办
事， 路过位于宝安区西乡街道凤凰岗北
一巷一号4号铺的4402038542号体彩实
体店， 顺道走进店内机选了一张10元的
大乐透彩票，没想到幸运女神降临，其中
1注命中当期一等奖，奖金1000万元。

5月12日晚， 张先生在整理背包的时
候，看到了这张彩票，才拿起手机进行查
看。“我习惯性地先看后区，发现其中有一
注刚好有后区的开奖号码‘02’和‘04’，就
想着至少可以中5元了。 再接着看前区的
号码。‘10’，中了。‘11’，中了，‘22’，也中
了，‘26’，也中了，‘28’还是中了。 五个号
码全中？ ”领奖时回忆起当时的情形，张先
生仍然觉得不够真实，“我当时以为眼花
了。 然后再用手指按着号码，一个一个慢
慢核对。 仔仔细细核对了好几次,� 感觉很
不真实， 因为自己没有中过大奖 也压根
没想到还能中个一等奖。 ”

突如其来的大奖 ， 让张先生当晚
激动得难以入睡。 他表示：“当晚感觉
大脑已经不受控制了 。 整晚都没睡
好， 一直在胡思乱想。 这到底是不是

真的？ 到底能不能拿到奖金？
怎么就让我中一等

奖了？ 这三个问题一直在脑海里面打
转。 ”

为了打消疑虑， 张先生后来还特意
再次走到4402038542号体彩实体店进
行确认， 看到店门口悬挂了中奖喜讯的
横幅，终于确信自己中了大乐透一等奖，
这才前往深圳市体彩中心兑奖。

当办理完兑奖后， 张先生才彻底安

了心：“买体彩这么多年， 既支持了公益
事业，今天又收获了惊喜，只是没想到这
次的惊喜会这么大。 看来做好事真的贵
在坚持， 奉献爱心就会有好的回报。 所
以， 我以后还是会继续购买
体彩， 继续支持公
益。 ”
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寻亲启事
英救 2013，男，约：50 岁，
身高 1.68 米，身份信息及
地址不详，2020 年 5 月
29 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系
电话 0763—2222970

寻亲启事
英救 2014，女，约：40 岁，
身高 1.40 米，身份信息及
地址不详，2020 年 5 月
29 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系
电话 0763—2222970

寻家属启事
无名氏（编号：

042020050025），
女， 地址不详，于
番禺区发现。为帮

助该员早日返乡， 请该员亲
友见报后速电 020-34876061
或 020-34876062 与番禺区救
助站郭小姐联系， 办理接回
事宜。

广州市番禺区救助管理站
二〇二〇年六月一日

查找弃婴儿童生父母公告
广州市花都区民政局在此公告： 自公

告之日起 60 天内，下列弃婴儿童的亲生父
母或其监护人持有效身份证和所在单位证
明或村（居）委会证明到广州市花都区民政
局认领。 如逾期无人认领， 孩子将依法安
置。 特此公告。
电话：020-86973125
地址：广州市花都区花城街公益路 35 号。

广州市花都区民政局
2020 年 6 月 3 日

序 号
性 别
出生时间
捡拾时间
捡拾地点

202004
女
2008年 03月 20日
2008年 03月 20日
广州市花都区花山
镇阳光购物广场门
口

寻家属启事
无名氏（编号：

042020030079），
男， 地址不详，于
番禺区发现。为帮

助该员早日返乡， 请该员亲
友见报后速电 020-34876061
或 020-34876062 与番禺区救
助站郭小姐联系， 办理接回
事宜。

广州市番禺区救助管理站
二〇二〇年六月一日

寻家属启事
无名氏（编号：

042020020043），
女， 地址不详，于
番禺区发现。为帮

助该员早日返乡， 请该员亲
友见报后速电 020-34876061
或 020-34876062 与番禺区救
助站郭小姐联系， 办理接回
事宜。

广州市番禺区救助管理站
二〇二〇年六月一日

寻家属启事
无名氏（编号：

042020300127），
男， 地址不详，于
番禺区发现。为帮

助该员早日返乡， 请该员亲
友见报后速电 020-34876061
或 020-34876062 与番禺区救
助站郭小姐联系， 办理接回
事宜。

广州市番禺区救助管理站
二〇二〇年六月一日

遗失声明
湛江协亨电讯设备有限公司茂名分公
司遗失营业 执照 正 副 本 ， 注 册 号 ：
4409002200175，声明作废。

遗失声明：广州瑞达医疗器械有限公司
遗失《辐射安全许可证》正本、副本及副
本附件，证件编号:粤环辐证（A0298）,特
此声明作废。

产权交易公告暨竞价公告
受委托，南方文化产权交易所现组织对以下标的进行公开挂牌出租：

一、出租标的：广州市番禺区大石镇植村工业二路 10-11 号；出租方：广东省
出版集团有限公司；标的租金：首年租金 6,293,216.00 元；租赁期限 12 年；出租面
积：35776.8㎡；减租期：设立减租期 8 个月，从租赁物业首次交付之日起算，减租
期内每月租金 25 万。租金递增率：每两年租金在上一年度租金的基础上增加 5%
；租赁保证金：1800 万元。

二、挂牌期：2020 年 6 月 3 日至 2020 年 7 月 2 日 17：00 止。
三、公告期内，只有一个符合资格的意向承租方报名参加交易的，出租方将

按挂牌价与该意向承租方报价直接与其签订《广州市番禺区大石街植村工业二路
10－11 号物业租赁合同》；经公开征集，产生两个或两个以上合格意向承租方的，
将由文交所组织竞价。 具体情况以南方文交所官网登载的《广州市番禺区大石镇
植村工业二路 10-11 号出租公告》为准。

四、由于在 2006 年番禺区大石镇撤镇变街，拟出租物业产权证地址为番禺区
大石镇植村工业二路 10－11 号，实为番禺区大石街植村工业二路 10－11 号。

五、详情请登陆网址： http://www.cnscee.com
六、咨询电话：劳小姐 020-89298952；陈小姐 020-89298978

南方文化产权交易所
二〇二〇年六月三日

支付房款催告书
何广城：

请你在本催告书发布送达之日起
15 天内付清全部房款，逾期将按合同约
定解除《商品房买卖合同 (预售 )》及附件
处理。

茂名诚杰房地产开发有限公司
2020 年 6 月 3 日

遗失声明
乳源瑶族自治县海兵石粉加工场遗失行
政章 ,财务专用章，发票专用章各一枚，
声明作废。

遗失声明
湛江协亨电讯设备有限公司茂名第一分
公司遗失营业执照正副本， 注册号：
4409002200210，声明作废。

减资公告
广东广智人力资源有限公司（统一

社会信用代码 91441700MA53RA1J5T）经
股东会决议拟将注册资本由原来人民
币 2000 万元减少至人民币 500 万元。请
相关债权人自公告之日起 45 日内与本
公司联系， 要求清偿或提供相应担保，
逾期本公司将依法减资。

南方文化产权交易所
产权交易公告暨竞价公告

受委托，南方文化产权交易所现组织对以下标的进行公开挂牌出租：
一、出租标的名称：台山市川岛镇下川王府洲旅游区中心大道南侧 51 号（下

川观海楼）；
二、出租方：广东省广弘食品集团有限公司；
三、标的租金：人民币 260,000 元/年（含税，首年）（自第二年起每年递增 5%）；
四、租期：五年 (2021 年 1 月 1 日--2025 年 12 月 31 日），无免租期；
五、出租标的证载建筑面积：1050.2 平方米。
六、挂牌公告期自 2020 年 6 月 3 日至 2020 年 6 月 17 日 17:00。
七、公告期内，只有一个符合资格的意向承租方报名参加交易的，出租方将

按挂牌价与该意向承租方直接签订《租赁合同》；经公开征集，产生两个或两个以
上符合资格的意向承租方的，将由文交所组织竞价。 具体情况以南方文交所官网
登载的《台山市川岛镇下川王府洲旅游区中心大道南侧 51 号（下川观海楼）出租
公告》为准。

八、详情请登录网址： http://www.cnscee.com
咨询电话：陈小姐 020-8929 8978、劳小姐 020-8929 8952

南方文化产权交易所
2020 年 6 月 3 日

终结公告
由于广州市隆丰电业有限公司（以

下简称“隆丰公司”） 已被吊销营业执
照， 也未找到隆丰公司的工作人员，故
清算组无法接收到隆丰公司的主要财
产、账册、重要文件，无法全面清算，依
据《最高人民法院关于审理公司强制清
算案件工作座谈会纪要》 第 28 条等规
定，广州市中级人民法院于 2020 年 5 月
29 日裁定终结隆丰公司强制清算程序。

特此公告。
广州市隆丰电业有限公司清算组

2020 年 6 月 2 日

珠海市富安拍卖有限公司拍卖公告
受中华人民共和国拱北海关委托，珠海市富安拍卖有限公司定于

2020 年 6 月 11 日上午 9 时至 2020 年 6 月 11 日 17 时止（竞价延时的
除外）在京东拍卖平台（网址：http://haiguan.jd.com）在线公开按现状拍
卖下列标的：

标的一：冷冻鱼丸一批。
标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵权货

物），上述标的不作市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人
自行根据相关法律、法规办理进入市场流通环节所需手续和相关证照
及中文标签等。 竞买人应当是具有民事行为能力的自然人、依法登记
注册的公司法人或其他组织（外国人、外国企业和组织在中华人民共
和国境内委托拍卖或参加竞买的，适用拍卖法的相关规定）。 法律、法
规对拍卖标的的买卖资质有规定的，竞买人应当具备相应的资质。

所有拍卖标的以实物现状为准，所列品牌、型号、容量、规格、清
单、检验检测报告，均仅供参考。 有意向的竞买人应在拍卖前按本公
告的展示时间预约前往现场查看标的现状，如不前往现场查看而参加
竞买视为已对标的充分了解， 委托人和拍卖人声明不承担标的品质、
真伪、安全性能、瑕疵担保及其他相关责任。

保证金情况及详情请登录上述京东拍卖平台网址查看。 有意向的
竞买人应于拍卖会前注册京东帐号并通过实名认证（已注册京东帐号
的通过实名认证即可），并在线支付相应竞买保证金（因标的保证金金
额较大，请先行在开户银行开通网银大额支付功能）。 具体要求详见竞
价页面内的《竞拍须知》及京东拍卖平台的资产处置竞价流程介绍。

展示时间：2020 年 6 月 9 至 10 日，展示地点：中山公物仓。 有意
竞买者请提前来电咨询拍卖及预约现场查看标的事宜，展示现场不接
受报名，无预约的不得入库看货

珠海市富安拍卖有限公司
联系电话：8182128、13703001139
公司地址：吉大石花三巷 1 号永发大厦 301 室
委托方联系电话：0756-8161528、8161627、监督电话：8883290。

广东省肇庆市高要区人民
法院公告
（2019）粤 1204破 3号

本院于 2019 年 9 月 24 日裁
定受理的广东纯美陶瓷有限公司
破产清算一案， 本院决定于 2020
年 7 月 2 日上午 9 时 00 分在本院
第二审判庭召开广东纯美陶瓷有
限公司第一次债权人会议。依法申
报的债权人有权参加债权人会议。

特此公告
肇庆市高要区人民法院

二〇二〇年五月二十八日

招 聘
广州聚福德水产食品有限公司，工

作地点: 黄埔区港前路， 我司因业务发
展，现需招聘①库存、销售统计一名，有
财务证件、经验优先；②业务销售二名，
需能吃苦耐劳，有销售经验，③小型货
车司机一名，须持 A2 驾照 5 年以上。 有
意向且具备条件的， 请把身份证复印
件、 简历寄: 广州天河区珠江新城花城
大道 2-12 号名门大厦 A3208 室， 刘先
生 收，合则约面谈。

中华人民共和国黄埔老港海关
催告书

埔关老缉催字[ 2020] 03号
以下经营单位（见附件）逾期未履行我关作出的行政处罚决定。

根据《行政强制法》第三十五条之规定，现就有关事项催告如下:
一、以下经营单位（见附件）应在收到该《催告书》之后的十个工

作日内履行行政处罚决定。
二、履行义务的方式：将《行政处罚决定书》中对以下经营单位

（见附件）处的罚款缴入以下账户：
收入机关： 国家金库； 开户行： 广州市开发区代理支库； 账号：

192027000004278001
以下经营单位（见附件）对本催告书有异议的，有权进行陈述和

申辩。 以下经营单位（见附件）逾期不履行行政处罚决定，且无正当理
由的，我关将依法强制执行。

二 O 二 0 年六月三日
附件：经营单位一览表

序号
1
2
3
4

企业名称
珠海云宇贸易有限公司
深圳市汇航供应链管理有限公司
深圳市泰恒悦投资有限公司
佛山市天堃伟业贸易有限公司

行政处罚决定书号
老关缉违字【2019】1070041
老关缉违字【2019】1070051
老关缉违字【2019】1070051-1
老关缉违字【2019】1070064-01

应缴罚款（元）
1000

3500000
1500000
84000

公 告
2019 年 12 月 23 日广州市中级人民法院依法裁定受理广州拓威鞋业有限

公司（以下简称拓威公司）强制清算一案。 经查明，清算组无法接管到拓威公司的
任何财产、账册及重要文件，且拓威公司的人员下落不明，经发布债权清算公告，
无债权人向清算组申报债权，亦未发现存在已知债权人，符合《最高人民法院关
于审理公司强制清算案件工作座谈会议纪要》第 28 条的规定。 按照该文件第 28
条、 民事诉讼法第 154 条之规定，2020 年 5 月 26 日广州市中级人民法院作出
（2020）粤 01 强清 67 号《民事裁定书》，裁定终结拓威公司强制清算程序。 拓威公
司（注册号：企作粤穗总字第 003265 号，住所广州市天河区东圃镇车陂村，法定
代表人杨正）强制清算程序已终结，并办理注销登记。

广州拓威鞋业有限公司清算组
日期：2020 年 6 月 1 日

白云区场地招租或合作
广州白云广丛公路旁原校园

200 亩， 工业用地含 2 万平方物
业，三通平地，离地铁 1.5 公里、公
交站 500 米、机场 4.5 公里、高速
路口 1 公里，可整租、分租、合作，
询 18819293563 德老师微信。

二手设备处理公告
兹有一批光盘生产设备需处理，有意者
请联系黄生，电话 18023098190。

寻亲启事
英救 2010：男，约：55 岁，
身高：1.70 米， 身份信息
及地址不详，2020 年 5 月
29 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系
电话 0763 一 2222970

寻亲启事
英救 2011，男，约：35 岁，
身高 1.65 米，身份信息及
地址不详，2020 年 5 月
29 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系
电话 0763—2222970

寻亲启事
英救 2012，男，约：60 岁，
身高 1.65 米，身份信息及
地址不详，2020 年 5 月
29 日进站，请其家属及知
情人士见报后与广东省
英德市救助管理站联系
电话 0763—2222970

遗失声明
广州市喜车技术有限公司遗失公章（行
政章）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州聪得电子商务有限公司遗失公章、
财务专用章、 法人（胡鹏初） 私章各一
枚，声明作废

遗失声明： 孙巧芬，2020 年 5 月 23 日因
保管不善遗失广东省司法厅 2016 年 5
月 20 日颁发的律师执业证书，律师执业
证书号：14401201111071345，执业证流水
号：10497885，现声明作废。

遗失声明: 卓文英遗失海丰县附城镇南
湖荣港小区 C 栋 89 号的《国有土地使用
证》，证号：海府国用（2004）0203857 号，
面积 62 平方米，声明作废。

遗失声明
戴叶友 、 屈光昭遗失从业资格 证 ：
440726196705035715、441781198506056
614,作废。

遗失声明
广州迪创装饰工程有限公司遗失营业执
照正本，注册号 440122000062962，编号
S2212015008683(1-1),现声明作废。

遗失声明
陆河县城武昌五金交电水暖门市遗失
国 地 税 税 务 登 记 证 正 副 本 ， 税 号
44253059120567700000，声明作废。

遗失声明：番禺市番穗联营振基油品公
司遗失营业执照正本、副本；遗失法定
名称章、财务专用章；遗失税务登记证
正本、副本，声明作废。

减资公告
陆河县顺安机动车驾驶员培训有限公司
（统一社会信用代码 91441523MA53U6Q
39W）经股东会决议，拟将注册资本由原
来 500 万人民币减少至 200 万人民币。
请相关债权人自公告之日起 45 日内与
本公司联系，要求清偿或提供相应担保，
逾期本公司将依法减资。

广州退休女公务员， 56 岁，
独居无孩经济好 ， 身体健
康， 望能找一位真心对我的
男 士 ， 合 适 可 住 我 家 电
02087612538
广州退休儿科女中医 ， 63 岁 ，
温柔漂亮善良低调， 唯一养母去
世，， 虽生活富足替代不了有人
陪伴互相温暖， 觅愿来广州相伴
晚年退休男士， 有儿孙更佳， 可
入赘 020-83525081 亲听

退休女护士长， 55岁， 漂亮文雅，
丧偶 3 年无孩， 觅来女家相伴男
020-83273286亲听

女 士 征 婚

分分类类广广告告
每格 1×3.5c評
●每格可放
一行标题三
行内文或每
格放四行内
文。
● 每 格 200
元。

双色球 第 2020045 期

本期投注总额：348295556元；广东省投注额：40390512元；
奖池资金累计金额 1010042406元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内。

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
33 02 03 22 21 15 16
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

16

115

1443

75653

1350994

10330554

0

15

141

8692

157689

1250776

6075531

187048
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20104 期

13133999.24元奖金滚入下期排列 3奖池。
432807370.56元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

排列 3 2 9 5

排列 5 2 9 5 9 5

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

25837732 1027150

中奖情况

全国
中奖
注数
8244

0

28809

53

本省
中奖
注数
223

0

759

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 11834444

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 6月 2日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：9770964元
7456555.78元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

七星彩 第 20045 期

奖级 中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

4

104

1304

18522

228280

248214

67438

1800

300

20

5

中奖情况
开奖号码 5 4 8 0 4 3 2

应派奖金合计
（元）
0

269752

187200

391200

370440

1141400

2359992

“南粤风采”36选 7 第 2020100 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

3

43

104

2340

0

19853

9924

21500

10400

23400

19853

3308

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：315448元
中奖基本号码：17 31 02 11 34 32 特别号码：09

好彩 36投注总金额：516432元

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

35460

480972

中奖注数

464

899

单注奖金（元）

38

267

累计奖金 753260元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020100 期

投注总金额：417322元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

09 猴 春 东

数字
生肖
季节
方位

398476
7592
784

10470

2050
92
8
29

46
15
5
5

3D 第 2020105 期

中奖号码 1 9 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 18

1258
0

1292
240
26
1
5
0
0
0
3
45

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
19

1308320
0

223516
2400
2704
470
105
0
0
0

258
855

本期投注总额：1782658元；本期中奖总额：1538628元；
奖池资金余额：3547795元。


